
379 365

1 60 3

22

出場台数出 場 人 員

6

305 34

18

65

11

162

10

25

2713 68

3

47

指 令 区 分
火災件数

建 物 火 災

特命出場
普 通 出 場

10

第１出場 第２出場火 災 種 別
出場人員特命出向 指令件数 出場台数

林 野 火 災

310

6

22

4

1

そ の 他 火 災

6

22

車 両 火 災

5

船 舶 火 災

航 空 機 火 災

4

8

19

9

11

23合 計

指令件数
火 災 種 別

林 野 火 災

10

火 災 件 数

1

合 計 23 9

そ の 他 火 災 5

航 空 機 火 災

船 舶 火 災

6

第 ２ 指 令

防 災 行 政 無 線

第 １ 指 令

車 両 火 災

2

建 物 火 災 8

第３－１表　火災出場指令状況（消防署）

第３－２表　火災出場指令状況（消防団）

32

指 令 区 分


